כן תשלם הנתבעת לתובעים, ביחד ולחוד, שכ"ט עו"ד בסך של 10,000 ש"ח בתוספת מע"מ עליו וכן בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

כל התשלומים כאמור לעיל ישולמו תוך 30 יום.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום ג' בכסלו, תשס"ו (4 בדצמבר 2005) בהעדר הצדדים.

ר. חדיד, שופט

קלדנית: אורלי שרון